EDITAL Nº 016/2023

EDITAL DE RECURSOS DE SELEÇÃO PÚBLICA 002/2023

O Prefeito Municipal de Caseiros, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, bem como o Edital de Abertura de Seleção Pública para
Contratação Temporária nº 002/2023 TORNA PÚBLICO o presente Edital,
para divulgar o que segue:

1. Não homologação da seleção pública para contratação temporária

para o cargo de arquiteto, considerando parecer jurídico e ata
n°02/2023 referida pela Comissão de Avaliação, conforme
disposto em anexo.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 26 de maio de 2023

MARCOS CAZANATTO

Prefeito Municipal